

	

	
		
		

			

				

					

						

	
		
			
			Close		

	






					


					

						

							

								

			Prisijungti
	





	LT
	
			
													
									[image: lt]LT
				
			
	
													
									[image: ru]RU
				
			


	










			Skambinkite +370 6505 2424


			Susisiekite
	Mūsų parduotuvės
	Svetainės žemėlapis


	
















		
            
        Close                                
                Log in with social account
            

                            
                	
                    
                                                                                                                                                                                
                                                        Login with Facebook                                            
                    
	
                    
                                                                                                                                                                                
                                                        Login with Google                                            
                    


                    
                            Or

            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                    
                    
                                                
                        
                                                Login
                        
                            Forgot your password?
                        

                        
                            No account? Create one here
                        

                    
                

            
                            





							


						


					




					

						

							

								

									[image: Vonia24]

								

							


							
								

	
		
			0
		
					
				
					Krepšelis

					
					
												
							Prekių nėra
						

												
							
								
																			
																	
								
									
								
							

																					
								0,00 EUR
								Viso
							

													

						
							
								
									Pereiti prie apmokėjimo
								
							
						

					

				

			

			
	



	
	
		
			
			
				Produktas sėkmingai pridėtas į pirkinių krepšelį
			

			
			

			
				
				
				
					Kiekis: 
					
				

				
					Viso
					
				

			

		

			
			
				
					Tęsti apsipirkimą
				
			
			
				
					Atsiskaitymas
				
				
		

		

	

	

	





		
			Akcijos
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Geberit prekių AKCIJA!
							  
							  
							
	
							  Ideal Standard pavasaris -30%
							  
							  
							
	
							  Ravak akcijos  - 20% -33%
							  
							  
							


					  							
							  PAA akcija vonioms, praustuvams, dušo padėklams
							  
							  
							
	
							  Ideal Standard gaminių akcijos
							  
							  
							
	
							  Fiore maišytuvų akcija
							  
							  
							


					  							
							  Pakabinamų WC akcijos
							  
							  
							
	
							  Potinkinių rėmų AKCIJA!
							  
							  
							
	
							  Hansgrohe maišytuvų AKCIJA!
							  
							  
							


					  							
							  Rankšluosčių džiovintuvų akcija!
							  
							  
							
	
							  Villeroy&Boch akcijos
							  
							  
							
	
							  Grohe dušo sistemų akcija
							  
							  
							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					
	
			Voniai
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Vonios
							  
							  	Masažinės vonios
	Laisvai statomos vonios
	Asimetrinės vonios
	Kampinės vonios
	Ovalios vonios
	Stačiakampės vonios
	Priedai	Masažinės sistemos
	Pagalvėlės
	Panelės
	Rankenėlės
	[Kiti priedai]




							
	
							  Vonios sienelės dušui
							  
							  
							
	
							  Smulki santechnika
							  
							  	Kampiniai ventiliai
	Klozeto bakelio mechanizmas
	Atsarginės dalys


							
	
							  Praustuvai
							  
							  	Baldiniai praustuvai
	Dvigubi praustuvai
	Iš viršaus montuojami praustuvai
	Iš apačios montuojami praustuvai
	Pakabinami praustuvai
	Pastatomi praustuvai
	Maži praustuvai
	Kampiniai praustuvai
	Priedai praustuvams


							


					  							
							  Biotualetai
							  
							  
							
	
							  Išmanieji WC , dangčiai
							  
							  
							
	
							  Sifonai
							  
							  	Bidė sifonai
	Dušo padėklo sifonai
	Praustuvo sifonai
	Virtuvei sifonai
	Vonios sifonai


							
	
							  Klozetai
							  
							  	Pakabinamų WC ir rėmų komplektai
	Pakabinami klozetai
	Pastatomi klozetai
	Pristatomi klozetai
	Klozetų dangčiai
	Klozetai su RIMLESS nuplovimo sistema
	Klozetai su AQUABLADE nuplovimo sistema


							


					  							
							  Maišytuvai
							  
							  	Bidė maišytuvai	Bideta maišytuvai ir dušeliai


	Dušo maišytuvai
	Praustuvų maišytuvai	Sieniniai praustuvo maišytuvai


	Termostatiniai maišytuvai voniai ir dušui
	Virtuvės maišytuvai
	Vonios ir dušo maišytuvai
	Potinkiniai maišytuvai
	Grindiniai vonios maišytuvai


							
	
							  Pisuarai
							  
							  
							
	
							  Rankšluosčių džiovintuvai (gyvatukai)
							  
							  	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai (kopėtėlės)
	Vandeniniai rankšluosčių džiovintuvai (kopėtėlės)	Atviroms sistemoms
	Uždaroms sistemoms


	[Gyvatukų priedai]


							
	
							  Potinkinės sistemos
							  
							  	 Vandens nuleidimo mygtukai
	WC rėmai, potinkiniai bakeliai
	Bidė rėmai
	WC moduliai
	Kitos potinkinės sistemos
	Pisuaro rėmai
	Praustuvo rėmai
	Potinkinių sistemų priedai


							


					  							
							  Bidė
							  
							  	Pakabinami bidė
	Pastatomi bidė


							
	
							  Veidrodžiai
							  
							  	Šviestuvai veidrodžiams


							
	
							  Vonios baldai
							  
							  	Geberit
	Ideal Standard
	Ifo
	Jika
	Kerasan
	Kohler
	Kolo 
	Laufen
	Ravak
	Riva
	Villeroy&Boch


							
	
							  Rankų džiovintuvai
							  
							  
							


					  							
							  Aksesuarai
							  
							  	Emco	Loft
	Logo
	Polo
	Emco veidrodžiai


	Stilhaus	Omega
	Smart


	Ideal Standard	Moments


	Faneco
	Ravak
	Kerasan


							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					
	
			Dušui
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Dušo kabinos, durys ir vonios sienelės
							  
							  	Dušo durys
	Keturkampės dušo kabinos
	Penkiakampės dušo kabinos
	Pusapvalės dušo kabinos
	Vonios sienelės
	Dušo sienelės


							
	
							  Dušo sistemos
							  
							  
							
	
							  Dušo ir vonios komplektai
							  
							  
							


					  							
							  Dušo padėklai
							  
							  	Kvadratiniai padėklai
	Gilūs padėklai
	Penkiakampiai padėklai
	Pusapvaliai padėklai
	Stačiakampiai padėklai
	Akmens masės dušo padėklai


							
	
							  Dušo laikikliai
							  
							  
							
	
							  Dušo galvos
							  
							  
							


					  							
							  Maišytuvai dušui
							  
							  	Sieniniai maišytuvai dušui
	Termostatiniai maišytuvai dušui
	Potinkiniai maišytuvai dušui


							
	
							  Dušo žarnos
							  
							  
							
	
							  Masažinės dušo panelės
							  
							  
							


					  							
							  Dušo latakai, trapai
							  
							  	Dušo trapai
	Grindininiai dušo latakai
	Sieniniai dušo latakai


							
	
							  Dušo sėdynės
							  
							  
							
	
							  Priedai dušo įrangai
							  
							  
							


					  							
							  Stiklo valytuvai
							  
							  
							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					
	
			Virtuvei
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Virtuvės plautuvės
							  
							  	Akmens masės ir keraminės plautuvės
	Nerūdijančio plieno plautuvės	Po stalviršiu montuojamos plautuvės




							
	
							  Sifonai virtuvei
							  
							  
							


					  							
							  Maišytuvai virtuvei
							  
							  
							
	
							  Šiukšlių dėžės
							  
							  
							


					  							
							  Skysto muilo dozatoriai plautuvei
							  
							  
							
	
							  Ventiliai plautuvei
							  
							  
							


					  							
							  Virtuvinių plautuvių priedai
							  
							  
							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					
	
			Priežiūrai
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Vonioms
							  
							  
							
	
							  Maišytuvams
							  
							  
							
	
							  Sifonams
							  
							  
							


					  							
							  Stiklui
							  
							  
							
	
							  Tualetui
							  
							  
							
	
							  Dezinfekcijai
							  
							  
							


					  							
							  Tepimo priemonės
							  
							  
							
	
							  Filtrai
							  
							  
							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					
	
			Išpardavimai
			
			
					
	
			Šildymas
			
			
						
			  				
					
				  					
					  							
							  Ventiliacija
							  
							  
							


					  					

				  					
				  					
				  					
				  					
				

			  			

					











	
				Prisijungti
		
			
				
					Prisijungti

					
						
							El. Pašto adresas
							
						

						
							Slaptažodis
							
						

						Pamiršote slaptažodį?

						
							
						

					

				

			

		

			






	
			PASKAMBINKITE MUMS: +370 6505 2424


			
				
					
						
							
							
							
							
							
								Paieška
							
						

					

				

			

		

	


							
							
							


							
						


						


					


					


				

			


			

				
				










				

				

					

						
						

						

	
	Tokio puslapio nėra


	
		Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
	


	Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.

	
		
			
				Paieška mūsų prekių kataloge
				
                Gerai
			

		

	


	Pagrindinis puslapis



					

														
					
				

				









			

			
            
            
                
                


	
		
		Nuorodos

		
				Mūsų rekvizitai
	Mokėjimo būdai
	Naudojimosi taisyklės
	Saugumas
	Pristatymas
	Mūsų parduotuvės
	Susisiekite


		

	

				






			


	
				
							
        		
			

		

    

					

			








    Sekite mus
    
        	
	
	


    







	Naujienlaiškiai

	
		
			
				
                
                    Prenumeruoti
                
				
			

		

	

	









	





	
		Norite gauti žinutę apie mūsų specialius pasiūlymus? Užsiprenumeruokite naujienas.

	

	
		AKCIJA!

		

		
			

			
			
			

			
				
				Ačiū, ne
			

		

	

	





		[image: Pinigų grąžinimo garantija.] Pinigų grąžinimo garantija.
	[image: Pakeitimas parduotuvėje.] Pakeitimas parduotuvėje.
	[image: Mokėjimas pristatymo metu.] Mokėjimas pristatymo metu.
	[image: Nemokamas pristatymas*] Nemokamas pristatymas*
	[image: 100% saugus mokėjimų apdorojimas.] 100% saugus mokėjimų apdorojimas.











    
    	
    	
            Sutinku
			        
			
        Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.
      


    




    
     


    

                    

            
            
                
                
                    

	



	




                

                

            

        

    








        
